
УКРАЇНА
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
XVII СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ

№318/17-2021
від 18 жовтня 2021 року їм. Заставна

Про внесення змін до 
міського бюджету на 2021 рік

24528000000 
код бюджету

Керуючись пунктом 23 статті 26 і статтею 61 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України зі змінами, 
відповідно до рішення сесії обласної ради від 16.09.2021 року № 208-4/21 «Про 
внесення змін до обласного бюджету Чернівецької області на 2021 рік», 
клопотань головного розпорядника коштів та Юрковецької сільської ради, 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до додатку № 1 рішення V сесії VIII скликання 
від 24 грудня 2020 року № 63/5-2020 «Про міський бюджет на 2021 рік» згідно 
додатку № 1 до цього рішення, а саме:

1.1. збільшити дохідну частину загального фонду міського бюджету на 
суму 9 408 грн. за рахунок залишку коштів освітньої субвенції обласного 
бюджету, що утворився на початок бюджетного періоду;

1.2. збільшити дохідну частину спеціального фонду міського бюджету на 
суму 34 000 грн. за рахунок коштів, що надійшли до бюджету розвитку від 
продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення.

2. Внести зміни до додатків № 2,3,4,7 рішення V сесії VIII скликання 
від 24 грудня 2020 року № 63/5-2020 «Про міський бюджет на 2021 рік» згідно 
додатків № 2,3,4,5 до цього рішення, а саме:

2.1. збільшити видаткову частину загального фонду міського бюджету на 
суму 287 100 грн за рахунок частини нерозподіленого залишку коштів освітньої 
субвенції, що утворився станом 01.01.2021 року дані кошти спрямувати відділу 
освіти, культури, молоді та спорту, як головному розпоряднику коштів для 
оновлення матеріально-технічної бази з метою забезпечення безпечного 
навчального процесу в Заставнівському опорному закладі;

2.2. збільшити видаткову частину спеціального фонду міського бюджету



на загальну суму 93 408 грн. в тому числі:
2.2.1. за рахунок збільшення дохідної частини спеціального фонду 

(бюджету розвитку) на суму 34 000 грн. дані кошти спрямувати відділу освіти, 
культури, молоді та спорту, як головному розпоряднику коштів на 
сгіівфінансування по проведенню капітального ремонту окремих приміщень в 
закладі загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Заставнівської міської ради по 
вул. Незалежності, 112 А в м. Заставна Чернівецької області;

2.2.2. за рахунок розподілу залишку коштів бюджету розвитку, що 
утворився станом на 01.01.2021 року на суму 50 000 грн. дані кошти спрямувати 
відділу освіти, культури, молоді та спорту, як головному розпоряднику коштів 
на співфінансування по проведенню капітального ремонту окремих приміщень в 
закладі загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Заставнівської міської ради по 
вул. Незалежності, 112 А в м. Заставна Чернівецької області;

2.2.3. за рахунок передачі залишку коштів освітньої субвенції обласного 
бюджету, що утворився на початок бюджетного періоду, до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) на суму 9 408 грн дані кошти спрямувати відділу освіти, 
культури, молоді та спорту, як головному розпоряднику коштів, для придбання 
підручників "Основи християнської етики";

2.3. здійснити перерозподіл асигнувань між загальним та спеціальним 
фондами, кодами відомчої, програмної та економічної класифікації видатків, 
згідно додатку № 6 до цього рішення, зокрема:

2.3.1. для забезпечення виплати заробітної плати працівникам КЗ 
«Заставнівська школа мистецтв» на суму 244 000 грн. та забезпечення оплати за 
спожите теплопостачання КЗ «Палац культури та мистецтв -  200 000 грн.;

2.3.2. здійснити повернення асигнувань до загального фонду міського 
бюджету, які були спрямовані до бюджету розвитку (спеціального фонду) для 
співфінансування по проведенню капітального ремонту окремих приміщень в 
закладі загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Заставнівської міської ради по 
вул. Незалежності, 112 А в м. Заставна Чернівецької області на суму 84 000 грн. 
Повернуті асигнування спрямувати: фінансовому відділу міської ради, як 
головному розпоряднику коштів міського бюджету, в сумі 50 000 грн для 
виділення цільової субвенції Юрковецькому сільському бюджету на 
співфінансування по утриманню Державних реєстраторів та відділу освіти, 
культури, молоді та спорту, як головному розпоряднику коштів в сумі 34 000 
грн. на придбання предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю для закладів 
загальної середньої освіти;

2.3.3. по відділу освіти, культури, молоді та спорту, як головному 
розпоряднику коштів, для встановлення системи відеоспостереження з метою 
забезпечення належного контролю за навчально-виховним процесом в 
Заставнівському ОЗЗСО І -III ст. здійснити перерозподіл залишку коштів 
освітньої субвенції, що утворився станом на 01.01.2021 року на суму 85 400 грн.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін,

Руслан ЛЕВАНІН



Додаток № І 
до рішення XVII сесії VIII скликання 

Заставнівської міської ради 
від 18.10.2021 року № 318/17-2021

Зміни до додатку № 1 до рішення V сесії VIII скликання від 24 грудня 2020 року № 63/5-2020 «Про міський
бюджет на 2021 рік»

"Доходи міського бюджету на 2021 рік"

24528000000
(код бюджету) (гри)

К од
Н ай м е н у в ан н я  зг ід н сез К л а с и ф ік а ц іє ю  д о х о д ів  

б ю д ж е т у
У с ьо го

З а га л ь н и й

ф о н д

С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

у с ь о г о
у тому числі 

бю джеі розвитку
1 2 3 4 5 6

30000000 Доходи від операцій з капіталом 34 000,00 0,00 34 000,00 34 000,00

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних 
активів 34 000,00 0,00 34 000,00 34 000,00

33010000 Кошти від продажу землі 34 000,00 0,00 34 000,00 34 000,00

3 3 0 1 0 1 0 0

К о ш ти  в ід  п р о д а ж у  з е м е л ь н и х  д іл я н о к  

н е с іл ь с ь к о г о с п о д а р с ь к о г о  п р и зн а ч е н н я , щ о  
п е р е б у в а ю т ь  у д е р ж а в н ій  аб о  к о м у н а л ьн ій  
в л ас н о с т і, т а  зе м е л ь н и х  д іл я н о к , які 

зн а х о д я т ь с я  н а  т е р и т о р і ї  А в т о н о м н о ї

3 4  0 0 0 ,0 0 3 4  0 0 0 ,0 0 34  0 0 0 ,0 0

40000000 Офіційні трансферти 9 408,00 9 408,00 - -

41000000 Від органів державного управління 9 408,00 9 408,00 - -

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 9 408,00 9 408,00

4 1 0 5 1 1 0 0
С у б в ен ц ія  з м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  за  р а х у н о к  
за л и ш к у  к о ш т ів  о с в іт н ь о ї с у б в ен ц ії, щ о 

у т в о р и в с я  н а  п о ч а т о к  б ю д ж е т н о г о  п ер іо д у
9 408,00 9 4 0 8 ,0 0

X Разом доходів 43 408,00 9 408,00 34 000,00 34 000,00

Секретар міської ради Руслан ЛЕВАНІН



Додаток № 2 
до рішення XVII сесії VIII скликання 

Застави і вської міської ради 
від 18.10.2021 року № 318/17-2021

Зміни до додатку № 2 до рішення V сесії VIII скликання від 24 грудня 2020 року № 63/5-2020 «Про міський
бюджет на 2021 рік»

"ФІНАНСУВАННЯ 
міського бюджету на 2021 рік"

24528000000
(код бюджету) (грн)

К о д
Н а й м е н у в а н н я  з г ід н о  з К л а с и ф ік а ц іє ю  

ф ін а н с у в а н н я  б ю д ж е т у
У с ь о г о

З а га л ь н и й
ф о н д

С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

у с ьо го
у  т о м у  чи сл і 

б ю д ж е т  
р о зв и тк у

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 337 100,00 361 692,00 -24 592,00 -24 592,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів 337 100,00 361 692,00 -24 592,00 -24 592,00

2 0 8 1 0 0 Н а  п о ч а т о к  р о к у 337 100,00 2 8 7  1 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 50  0 0 0 ,0 0

2 0 8 4 0 0
К о ш ти , щ о  п е р е д а ю т ь с я  із з а г а л ь н о г о  ф о н д у  

б ю д ж е т у  д о  б ю д ж е т у  р о з в и т к у  (с п е ц іа л ь н о г о  
ф о н д у )

0,00 7 4  5 9 2 ,0 0 -7 4  5 9 2 ,0 0 -7 4  5 9 2 ,0 0

X Загальне фінансування 337 100,00 361 692,00 -24 592,00 -24 592,00

Фінансування за типом боргового зобов’язання

600000 Фінансування за активними операціями 337 100,00 361 692,00 -24 592,00 -24 592,00
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 337 100,00 361 692,00 -24 592,00 -24 592,00
6 0 2 1 0 0 Н а  п о ч а т о к  р о к у 337 100,00 2 8 7  1 00 ,00 5 0  0 0 0 ,0 0 50  0 0 0 ,0 0

6 0 2 4 0 0
К о ш ти , щ о  п е р е д а ю т ь с я  із  з а г а л ь н о г о  ф о н д у  

б ю д ж е т у  д о  б ю д ж е т у  р о зв и т к у  (с п е ц іа л ь н о г о  
ф о н д у )

0,00 74  5 9 2 ,0 0 -7 4  5 9 2 ,0 0 -7 4  5 9 2 ,0 0

X Загальне фінансування 337 100,00 361 692,00 -24 592,00 -24 592,00

Секретар міської ради Руслан ЛЕВАНІН



Додаток № З
до рішення XVII сесії VIII скликання
Заставнівської міської ради
від 18.10.2021 року № 318/17-2021

Зміни до додатку № 3 до рішення V сесії VIII скликання від 24 грудня 2020 року № 63/5-2020 «Про міський бюджет на 2021 рік»
"РОЗПОДІЛ

видатків міського бюджету на 2021 рік"

24528000000
код бюджету

(грн )

К о д  П р о г р а м н о ї  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к і в  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в и х  

б ю д ж е т і в

К о д  Т и п о в о ї  

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в и х  

б ю д ж е т ів

К о д

Ф у н к ц іо н а л ь н о ї  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

б ю д ж е т у

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

РАЗОМусього
видатки

споживання

3 них

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки
споживання

*

з них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0600000 Відділ освіти, культури, молоді та спорту 321 100,00 321 100,00 14 600,00 0,00 0,00 9 408,00 9 408,00 0,00 0,00 0,00 9 408,00 330 508,00
0610000 Відділ освіти, культури, молоді та спорту 321 100,00 321 100,00 14 600,00 0,00 0,00 9 408,00 9 408,00 0,00 0,00 0,00 9 408,00 330 508,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти -344 000,00 -344 000,00 -200 000,00 -344 000,00

0611061 1061 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти 287 100,00 287 100,00 -85 400,00 9 408,00 9 408,00 9 408,00 296 508,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти 34 000,00 34 000,00 34 000,00

0611080 1080 0960
Надання спеціальної освіти мистецькими 
школами 244 000,00 244 000,00 200 000,00 244 000,00

0614060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

100 000,00 100 000,00 -100 000,00 200 000,00 100 000,00

3700000 Фінансовий відділ Заставнівської міської 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00
3710000 Фінансовий відділ Заставнівської міської 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 50 000,00 50 000,00 50 000,00
X X X Усього 371 100,00 371 100,00 14 6<Ш#0 0,00 0,00 9 408,00 9 408,00 0,00 0,00 0,00 9 408,00 380 508,00

Секретар міської ради Руслан ЛЕВАНІН



Додаток № 4 
до рішення XVII сесії VIII скликання 

Заставнівської міської ради 
від 18.10.2021 року № 318/17-2021

Зміни до додатку № 4 рішення V сесії VIII скликання від 24 грудня 2020 року № 63/5-2020 «Про міський
бюджет на 2021 рік»

"Міжбюджетні трансферти на 2021 рік"

24528000000 
код бюджету

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(грн)

К о д  К ласиф ікац ії 
доход у  бю дж ету/ 

К о д  бю дж ету

Н ай м ен уван н я  т р ан сф ер ту  /  Н ай м ен уван н я  бю д ж ету  - н ад авала  м іж б ю дж етн ого
тран сф ерту У сього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду

41051100
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 
освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного  
періоду 9 408,00

24100000000 О б л а с н и й  б ю д ж е т  Ч е р н ів е ц ь к о ї  о б л а с т і 9 408,00

II. Трансферти до спеціального фонду
X УСЬО ГО  за розділами І, II, у тому числі: 9 408,00

X за га л ь н и й  ф о н д 9  4 0 8 ,0 0

X с п е ц іа л ь н и й  ф о н д

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

К од П рограм н ої
класиф ікац ії
видатків  та
кредитування
м ісцевого
бю д ж ету / К од
бю дж ету

К од Т и п о в о ї
п ро гр ам н о ї
к ласи ф ікац ії
видатків  та
кред итуванн я
м ісцевого
бю дж ету

Н ай м ен уван н я  тр ан сф ер ту / Н айм енуван ня  бю д ж ету  - о тр и м у вач а  
м іж б ю дж етного  тран сф ерту

У сього

1 2 3 4
І. Трансферти із загального фонду

3719770 Інші субвенції з міського бюджету 50 000,00
2 4 5 2 4 0 0 0 0 0 0 Б ю д ж е т  Ю р к о в е ц ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  г р о м а д и 50 000,00

II . Трансферти із спеціального фонду бюджету
X X УСЬО ГО  за розділами І, II, у тому числі: 50 000,00
X X за га л ь н и й  ф о н д 5 0  0 0 0 ,0 0

X X с п е ц іа л ь н и й  ф о н д 0 ,0 0

Руслан ЛЕВАНІН



Додаток № 5 
до рішення XVII сесії VIII скликання 

Заставнівської міської ради 
18.10.2021 року № 318/17-2021

Зміни до додатку № 7 до рішення V сесіїУІІІ скликання від 24 грудня 2020 року № 63/5-2020 «Про міський бюджет на 2021 рік» 

"Розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів

виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2021 році"

24528000000 
код бюджету

К о д
П р о г р ам н о ї 
к л а с и ф ік а ц ії 
в и д а т к ів  т а  

к р ед и т у ва н н я  
м ісц е в о го  
б ю д ж е ту

К о д  Т и п о в о ї 
п р о г р ам н о ї 

к л а с и ф ік а ц ії 
в и д а тк ів  та  

к р ед и т у в а н н я  
м ісц е в о го  
б ю д ж е ту

К о д
Ф у н к ц іо н а л ь н о ї 

к л а с и ф ік а ц ії 
в и д а т к ів  та  

к р ед и ту ван н я  
б ю д ж е ту

Н а й м е н у в а н н я  г о л о в н о го  р о зп о р я д н и к а  
к о ш тів  м ісц ев о го  б ю д ж е т у / в ід п о в ід ал ь н о го  

в и к о н а в ц я , н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т н о ї 
п р о гр ам и  зг ід н о  з Т и п о в о ю  п р о гр ам н о ю  
к л а с и ф ік а ц іє ю  в и д а т к ів  т а  к р ед и т у ва н н я  

м ісц е в о го  б ю д ж е т у

Н а й м е н у в ан н я  о б 'є к т а  
б у д ів н и ц т в а / в и д  б у д ів е л ь н и х  

р о б іт , у  то м у  ч и сл і п р о ек тн і 
роботи

З а га л ь н а  
т р и в а л іс т ь  

б у д ів н и ц т в а  
(р ік  п о ч ат к у  і 
за в е р ш е н н я )

З а га л ь н а  
в ар т іст ь  

б у д ів н и ц т в а  
, гр и в ен ь

Р ів ен ь  
в и к о н а н н я  

р о б іт  н а  
п о ч ато к  

б ю д ж е тн о го  
п ер іо д у , %

О б с я г  в и д а т к ів  
б ю д ж е ту  

р о зв и тк у , як і 
с п р я м о в у ю ть ся  
н а  б у д ів н и ц т в о  

о б 'є к т а  у  
б ю д ж е т н о м у  

п е р іо д і, г р и в е н ь

Р ів ен ь  
в и к о н ан н я  

р о б іт  на 
п оч аток  

б ю д ж етн о  
го

п ер іо д у , %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0600000 Відділ освіти,культури,молоді та спорту - - 9 408,00 -

0611061 1061 0921
Н а д а н н я  з а г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іти  за к л ад а м и  
за га л ь н о ї с е р е д н ь о ї

п р и д б а н н я  п ід р у ч н и к ів  "О сн о в и  
х р и с т и я н с ь к о ї ети ки "

9 4 0 8 ,0 0

X X X УСЬОГО X X - X 9 408,00 X

Руслан ЛЕВАН1Н



Додаток № 6 
до рішення XVII сесії VIII скликання 

Заставнівської міської ради 
від 18.10.2021 року №318/17-2021

Перерозподіл асигнувань між загальним та спеціальним фондами, кодами відомчої, програмної та економічної класифікації видатків міського бюджету на 2021 рік

24528000000
код бюджету

грн.

К од  П р о гр ам н о ї 
к л аси ф ікац ії 
ви дат к ів  та  

креди туван н я 
м ісц ев и х  б ю дж етів

К о д  Т и п ово ї 
п рограм н о ї 

класиф ікац ії 
ви датків  т а  

кредитування 
м ісцевих 

бю дж етів

К од
Ф ункц іональної 

класиф ікації 
ви датків та  

креди туван ня
бю дж ету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
2110 2120 2210 2230 2240 2271 2620 Всього 3132 Всього

0610000 Відділ освіти, культури, молоді та спорту 14 600,00 44 000,00 34 000,00 -144 000,00 85 400,00 0,00 0,00 34 000,00 -84 000,00 -84 000,00 -50 000,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти -144 000,00 -200 000,00 -344 000,00 0,00 -344 000,00

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00

0611061 1061 0921 Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти -85 400,00 85 400,00 0,00 0,00 0,00

0611080 1080 0960 Надання спеціальної освіти мистецькими 
школами 200000 44000 244 000,00 0,00 244 000,00

0614060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

-100000 200 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

0611171 1171 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на реалізацію програми 
"Спроможна школа для кращих результатів"

0,00 -84 000,00 -84 000,00 -84 000,00

3710000 Фінансовий відділ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 50 000,00
3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

Всього 14 600,00 44 000,00 34 000,00 -144 000,00 85 400,00 0,00 50 000,00 84 000,00 -84 000,00 -84 000,00 0,00

Руслан ЛЕВАНІН


